| LJUNGBY
KOMMUN

Tekniska namnden

Kallelse

Plats och tid Sammantrddesrum Bolmen, Olofsgatan 9, Ljungby
Tisdagen den 24 mars 2015, klockan 8.00-14.00.

Vid forhinder kontakta Lisa Aberg som kallar ersittare.
Telefon 0372-78 91 10.

Inledning Forslag till justerare: Gunilla Astrom

Beslutsarenden

4.

. Faststillande av dagordning

Vattenforvaltning Sédra Ostersjon och Visterhavet. Beslut om
yttrande.

Ge mojlighet till alla édldre att under vintertid anvénda
trdningsredskapen inne pa Asikten. Svar pd medborgarforslag.

Ombudgetering investeringsbudget till tvétthall.

Informationsiarenden

5.

10.
11.
12.
13.

Ordforande
Karl-Gustaf Sundgren

Réddsam Kronoberg — samarbete mellan raddningstjénsterna 1
Kronobergs lédn.

Istdltet/Trojahallen.

Behovsanalys, drift.

Utbildning lésplattor.

Forfrdgan om tillagningskok pa Lasarettsgatans forskola.
Utbildning; grundskolans mat.

Delegerade drenden.

Ovriga drenden.

Meddelanden.






